
UCHWAŁA Nr XLI/279/2022 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębie Łęg Przedmiejski, 

gmina Lelis 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów w obrębie Łęg Przedmiejski, gmina Lelis. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 

objętego planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Danuta Dobkowska 

 



8-162/3

8-86/7

ł l l  11-406/15

11-414

8-924/11

Ll-947
11-9468-934/2

8-850/1012 2-66/16

8-851/f

-1056/111-1033/1 i j

11-1033/2

-1048/9

11-875

19 U-883

11-970/2

11-97311-922/f

11-921,

11-989

Oznaczenia
Granice obszaru objętego planem 

{Granica administracyjna gminy

< > 7 3 / 2 2 ^ 5 ^ m m  / /  \  \
11^557 Xu r n ' 11-1070 \ \

H 78/25
11-944 11-J069/I -~~JĘ n -iflR .

/  11-936 11-956

2^701/
I W 2

2-194/02-10.
2^19^2~';i~::-

&202/8

7 a 2

1— \ 
195

2-2fti?45

B-850/1

8-851/1
1 11-942 jj

-851/4

7 / t -937

1 /  11-9313 /2  11

11-938/1

1 11-93m II

1-860/2 11-941/2 i i ii0 4 4W n_940/4

ŁĘG PRZEDMIEJSKI

Załącznik 
do uchwały nr XLI/279/2022
Rady Gminy Lelis
z dnia 27 czerwca 2022 r.


